Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014г.                                                                                  № 268

 О внесении изменений в постановление № 66 от 29.01.2014г.

На основании требования прокурора города младшего советника юстиции Р.А.Романова № 996 от 12.03.2014г., Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.      Отменить абзац 10 п. 2.9. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения», утвержденного постановлением администрации города от 29.01.2014 № 66.
2.      Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить актуализированный регламент на официальном сайте администрации города Оби.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                      А.Г. Нешин
[bookmark: _GoBack]